MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

MEMORANDO N.º 093/2025-SEMOP
De: Secretaria Municipal de Ordem Pública
Para: Gabinete da Perfeita

Data: 03.06.2025
Assunto: Resposta Requerimento n° 96/2025

Em resposta ao Requerimento n° 96/2025:

4) Todas as ações e metas prevista no orçamento de 2025 da Secretaria Municipal

de Ordem Pública estão em desenvolvimento entre elas se destaca: Manutenção da

Guarda Municipal, Programa de Fortalecimento das Policias, Manutenção do

Programa Cidade Vigiada, Manutenção do Programa CNH Gratuita TB, Manutenção

da Escola Publica de Trânsito e Transporte entre outras.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Jorge Luiz Vella Junior

Secretaria Municipal de Ordem Pública

		2025-06-18T17:10:20-0300